
                                                                   MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz
radní Královehradeckého kraje
pan Ješina 
Krajský ú řad Královéhradeckého kraje
Pivovarské náměstí 1245
Hradec Králové 
500 02
zpracoval : Nosek M.                           Dne 22.11.2011        Č.j.732/2011

Věc:   Žádost o rekonstrukci vozovky  

Vážený pane Ješino.

Tak jako v minulých letech opět  žádám o provedení rekonstrukce silnice č.300 v
úseku ulice 10.května v městě Miletín a to od mostů u odbočky k závodu Miltex s.r.o
až za autoservis Velich Miletín v celkové délce cca 592 metrů.
Dále žádám o provedení rekonstrukce silnice č.  284 v části  ulice Komenského z
náměstí  směrem na Lázně  Bělohrad k skladům ZD Miletín. V celkové délce 336
metrů a provedení rekonstrukce silnice č.300 směr Hořice a to od sokolovny č.p 219
až na konec Miletína v celkové délce 309 metrů. 
Oba tyto úseky jsou ve špatném technickém stavu, dochází zde poškozování majetku
města  Miletín  a  fyzických  osob.  Špatným  technickým  stavem  vozovky  je  také
ohrožována bezpečnost účastníků silničního provozu. Každý rok v průběhu jara nebo
léta jsou úseky pouze provizorně  zalátány,  což však vůbec neřeší opravdu špatný
technický stav silnic. 
                                                                                                S přáním hezkého dne
                                                                                                      Nosek Miroslav
                                                                                                 starosta města Miletín  


